ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

Av. Carlos Hugueney, 572 - Centro – CEP 78.780-000, Alto Araguaia-MT

Telefone: +55 66 3481 1165

 PORTARIA N.º 244, DE 26 DE ABRIL DE 2024.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 3325, 29/04/2024.

“Dispõe sobre a aprovação do Projeto de

Conservação de Pavimento com

Aplicação de Microrevestimento no

município de Alto Araguaia/MT, e dá outras

providências.”

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições legais,...

RESOLVE:

Art. 1º Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município

de ALTO ARAGUAIA/MT, tornar público a APROVAÇÃO DO PROJETO DE

CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE

MICROREVESTIMENTO nas vias: RUA GENERAL OSÓRIO, RUA JOÃO ALVES

FERREIRA,  RUA  VEREADOR  FLORISVALDO  SOUZA  PORTO,  RUA  12  DE

OUTUBRO,   RUA  JOAQUIM ESTEVÃO DE MELO, AVENIDA  ENGENHO  DA

SERRA,  RUA ANTÔNIO  LEOPOLDINO, RUA SARG. JOVELINO DE SOUZA

LELIS, RUA JERÔNIMO DAVID DE CAMPOS , RUA DEP. OSCAR SOARES,

AVENIDA ARAGUAIA, RUA NELSON HUGUENEY IRIGARAY, RUA GERALDO

AUGUSTO SOARES, RUA FELIPE ROSA TAVEIRA, RUA LUIZ SIQUEIRA

FRANÇA, RUA DELIRIA QUEIROZ DE SOUZA,  AVENIDA  FLORY  FRAGA

BUENO, RUA GOV. JOÃO PONCE DE ARRUDA,  RUA SB, RUA MARCELO

ROSA DO PRADO, RUA JOAQUIM RODRIGUES DA SILVA, RUA D, RUA

ARNALDO  ESTEVÃO DE FIGUEIREDO,    RUA   FERNÃO   DIAS,   RUA   MILTON

PESSOA  MORBECK,   RUA   ALVENIR   PAES ALBUQUERQUE,  RUA URQUIZA

DE CASTRO, AVENIDA IZOLDA CASTRO BINO, AVENIDA VIRIATO BINO, RUA

JOSÉ CLAUDINO  DE CASTRO, RUA ANTÔNIO  AIRES FÁVERO, RUA

QUINTINO  BOCAIÚVA, RUA MAL. RONDON,  AVENIDA ARAGUAIA,  RUA DOM

AQUINO  CORREA, RUA MAL. FLORIANO  PEIXOTO, RUA DR. JOÃO DE

ARAÚJO  CASTRO, RUA PADRO  JOSÉ DE NORONHA, RUA G, RUA SEM NOME

1, RUA SANTA RITA, RUA PEDRO  FÁVERO, RUA MÁRIO MARQUETO, RUA

MESTRE ÂNGELO, AVENIDA MARIA LEOCÁDIA, RUA SEM NOME 2, RUA

AGOSTINHO  DEMELLAS, RUA GUILHERME  GONÇALVES BERIGO, RUA

BENJAMIN CONSTANT, RUA F1, RUA E, RUA D, RUA C, RUA A1, RUA B1, RUA

C1, RUA D1, RUA A, RUA B, RUA ALAMEDA  B, AVENIDA ROTARY

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

Av. Carlos Hugueney, 572 - Centro – CEP 78.780-000, Alto Araguaia-MT

Telefone: +55 66 3481 1165

INTERNACIONAL  LADO ESQUERDO, AVENIDA  ROTARY INTERNACIONAL

LADO  DIREITO, RUA BELMIRA  PEREIRA DE MORAIS, RUA JOÃO

FRANCISCO  PAES, RUA JACINTO  FERREIRA  BENTO FILHO,  RUA

FRELUCHON  GARCIA  LEMOS, RUA AGENOR ROMUALDO  PEREIRA, RUA

JOÃO DA SILVA E RUA REALINO GOMES RODRIGUES, conforme discriminação

abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA

ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO DO

PROJETO

CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTO

COM APLICAÇÃO DE

MICRORREVESTIMENTO:

META FÍSICA: 180.247,29 m²

TAYNÁ SOLANO RIBAS

ENGENHEIRA CIVIL

CREA 1219908746

PROFISSIONAIS RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO:

ENGENHEIRO CIVIL: MAÍSA QUINTILHANO SILVA

CREA: 1018563210

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrária.

Alto Araguaia-MT, 26 de abril de 2024.

MAÍSA QUINTILHANO SILVA

Engenheira Civil

CREA: 1018563210

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO

Prefeito Municipal